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Co wspólnego ma diabeł, czeski rock i etykiety na produktach 
spożywczych? To tematy niektórych spotkań Towarzystwa Oświatowego 
Ziemi Dzierżoniowskiej na maj 2024. Sprawdź ofertę i wybierz coś dla 
siebie.

7 maja wspólnie z Klubem Podróżnika TOZD zaprasza na godzinę 16.00 do 
Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Dzierżoniowie i wyprawę wirtualną po 
Nepalu z Agnieszką Golą. Spotkanie zostało ujęte w projekcie „Klimaty sztuki i 
podróży” dofinansowanym przez powiat, podobnie jak wykład Sławomira Rodaka 
9 maja o 16.00 w Dzierżoniowskim Ośrodku Kultury „Rock po czesku – czy to 
możliwe?”.

O zdrowie będzie można zaś zadbać 8 maja o godz. 16.00 w Centrum Seniora na 
wykładzie Jolanty Kudery „Wpływ wczesnodziecięcych nieświadomych relacji z 
matką na późniejszą z nią relację i innymi osobami”. Realizacja projektu „Dbam o 
zdrowie” to także wiosenny spacer Dzierżoniów – Uciechów – Włóki – Dzierżoniów 
21 maja. Zbiórka o godzinie 9.00 w parku międzyosiedlowym na terenie Alei 
Bajkowych Gwiazd. Spacer poprowadzi Grażyna Biernat.

Nieco wcześniej jednak, 16 maja o godz. 16.00, w DOK-u będzie można 
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wysłuchać wykładu Marii Jadwigi Stępień „Diabeł Łańcucki i jego historia”. 
Spotkanie ujęto w projekcie „Ciekawi siebie i świata”, który uzyskał 
dofinansowanie z budżetu Dzierżoniowa. Tak samo jak wyjazd na koncert 
„Carmen – miłość jest zbuntowanym ptakiem” do Filharmonii Sudeckiej 24 maja 
o godzinie 16.30.

Na 23 maja zaplanowano kolejny ukłon w stronę naszego zdrowia. O godz. 16.00 
w DOK-u Monika Wilkos opowie o tym, co oznacza informacja „najlepiej spożywać 
do….”
26 maja to kolejny wyjazd na koncert, tym razem do ATM na „Muzyczny bukiet 
kwiatów”. Autobus rusza o godz. 17.00. Ale nie będzie to ostatnia majowa 
wycieczka. W dniach 29 maja – 1 czerwca przewidziano wyjazd do Niemiec 
„Śladami Bacha”. Wyjazd o godzinie 5.00 z parkingu koło McDonalda.

Tradycyjnie nie zabraknie też spotkań jogi. Warsztaty odbędą się 6, 13, 20 i 27 
maja. Na wszystkie spotkania wstęp wolny, na wyjazdy i warsztaty jogi – zapisy 
na spotkaniach. Szczegóły zobacz  na stronie www.tozd.dzierzoniow.pl


